Itaque plurimum Nobis ipsi , "Venerabiles Fratres , de vestra 
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EX S. CONGREGATIONE CONCILII 

CONCORDIEN. 

DIVISIONIS P A R O E C I A E E T E R E C T I O N I S 

Die 19 Ianuarii 1889. 

Sess. 24 caii. 18 De reform. 

COMPENDIUM F A C T I . Iri extrema Concordiae Venetae pla
ga et praecise in clivio montis Asio nuncupati, exurgit fere 
deserta, diruta et fatiscens ecclesia paroecialis divo Martino 
Episcopo dicata, cuius territorium adeo late patet,, ut 28 

auctoritate studioque episcopali polliciti: nec sane diffisi, bonos ac 
pios plura etiam ac maiora , quam quae iubentur , sua sponte ac 
voluntate facturos, decernimus, ut Octobri toto in recitatione Ro
sarii, de qua alias statuimus, oratio ad sanctum Iosephum adiun
gatur, cuius formula ad vos una cum his Litteris perferetur: idque 
singulis annis perpetuo idem servetur. Qui autem orationem supra 
-dictam pie recitaverint, indulgentiam singulis septem annorum to
tidemque quadragenarum in singulas vices tribuimus. — Illud qui
dem salutare maximeque laudabile, quod est iam alicubi institutum, 
mensem Martium honori sancti Patriarchae quotidiana pietatis 
exercitatione consecrare. Ubi id institui non facile queat, optandum 
saltem, ut ante diem eius festum in templo cuiusque oppidi principe 
supplicatio in triduum fiat. — Quibus autem in locis dies decimus 
nonus Martii, beato Iosepho sacer, numero festorum de praecepto 
non comprehenditur, hortamur singulos, ut eum diem privata pie
ta te sancte, quoad fieri potest, in honorem Patroni caelestis, per
inde ac de praecepto, agere ne recusent. 

Interea auspicem caelestium munerum et Nostrae benevolentiae 
testem vobis, Venerabiles Fratres, et Clero populoque vestro Apo
stolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xv. Augusti An. MDCCCLXXXIX. 

Pontificatus Nostri Duodecimo. 

LEO PP . XI I I . 
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millia passuum in longitudinem; 15 millia in latitudinem: 
per circuitum vero 111 millia passuum extendatur. 

Sed nedum latissimum extat huiusmodi territorium, verum 
insuper collibus et montibus , innumeris torrentibus, ponte 
maxima ex parte destitutis, ripisque praeruptis quaquaversus 
adeo est intercisum, ut tempore praesertim hiemali et inun
dantium imbrium ob nivis et aquarum nimiam quantitatem 
fere impervium evadat. 

Inter huiusce paroeciae fines elapso saeculo tres praeci
pui pagi erant, nempe Clauzetto Vito d* Asio et Andamies, 
qui distincta municipia constituebant. Modo vero, etsi territo
rium in quinque praestantiores vicos dividatur, nam tribus 
prioribus paullatim duo alii accesserunt, scilicet Canale di 
Vito d" Asio et Canale dJ Arzino seu s. Francisci ; nihilo
minus duo sunt municipia, hinc nempe seorsim Clauzetto* il
linc una simul quatuor ceteri pagi.